ipso die beati Andree apostoli.
Die Siegel find abgefallen.

"8. 1435 Inni 14, Rupredht (Bfai vont Birneburg unb jeine

| Silhne Philipp und Rupredyt beftatigen die vom Erabijchof Werner von Trier

gemadyte Schenfung besd Patvonatrechtes iiber die Porrfivdhe 3u Brehen=
beim an bas RKofter Arngburg, vorbehalilid) der Veuteprieftervifarie.
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In nomine domini amen. Per hoc presens publicum instru-
mentum cunctis ipsum intuentibus pateat evidenter, quod anno ab
incarnacione domini nostri Ihesu Christi millesimo quadringentesimo
tricesimo quinto, indictione tercia decima, die vero Martis quarta
decima mensis Junii, hora meridiei vel quasi, pontificatus sanctissimi
in Christo patris et domini nostri domini Eugenii divina provi-
dencia pape quarti anno quinto, in mei notarii publici testiumque
fidedignorum infrascriptornm vocatorum ad hoec specialiter et roga-
torum presencia personaliter constituti venerabilis et circumspectus
dominus Nicolaus de Prumea, utvinsque juris doctor ac officialis
curie Confluentine, Treverensis dyocesis, et discretus Johannes de
Hyndenhusen, clericus Leodiensis dyocesis, secretarins illustris

Anmi

. . . .
domin Rrinarti somitic In Virmmenhnro nracrmraftnvae iam  (ipHt
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domini Ruperti ac illustrium domicellorum Philippi- et Ruperti
comitum juniorum in Virnenburg, prefati domini Ruperti legittimo-
rum filiorum, de quorum procuracionis mandato legittimis consta-
bat documentis, ex una et religiosi virl frater Rychardus de Butz-
pach, prior monasterii in Arnspurg Moguntinensis dyocesis, et frater
Syffridus de Giinsz, jam dicti monasterii monachi professi ordinis
Cisterciensis, abbatis et conventus nomine, partibus ex altera,
memorati fratres exposuerunt et dixerunt, gualiter recolende memorie
reverendissimus in Christo et dominus Wernherus, archiepiscopus
. Treverensis et comes in Falkensteyn ac dominus in Minczinberg,
divina inspirante gracia pro affectu ad omnipotentis dei et gloriose
virginis Marie ac salutifere sancte crucis honorem et pro salute
anime sue et animarum illustrium suorum progenitorum, fratrum
et sororum ac consanguineorum jus patronatus, quod in ecclesia
parrochiali ville Britzenheym dicte Maguntinensis dyocesis habuit,
donacione perpetua et irrevocabili venerabili domino abbati et
conventui prefati monasterii in Arnspurg liberaliter et absolute
dedit et assignavit, prout in littera donacionis plenius continetur,
cujus tenor sequitur de verbo ad verbum et est talis: